Приложение 3
к Порядку предоставления единовременной
денежной выплаты при поступлении на военную
службу по контракту, при призыве
на военную службу по мобилизации

	Департамент социальной политики
и занятости населения Брянской области

от ____________________________,
(Ф.И.О. заявителя)
зарегистрированного по адресу:
_______________________________,
телефон: _______________________,
паспорт: серия ________ N _______,
выдан _________________________,
(кем и когда выдан)
СНИЛС ________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с прохождением военной службы в __________________ __________________________________________________________________ прошу предоставить единовременную денежную выплату в размере 400000 рублей, предусмотренную статьей 4 Закона Брянской области от 2 октября 2023 года N 69-З "О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий военнослужащих, сотрудников федеральных государственных органов, лиц, поступивших в добровольческие формирования, работников специализированного государственного унитарного предприятия, а также членов их семей" .
Единовременную денежную выплату прошу перечислить на следующие банковские реквизиты:
Ф.И.О. получателя полностью _______________________________________________
_________________________________________________________________________;
полное наименование банка получателя ______________________________________;
ИНН ____________________________________________________________________;
КПП ____________________________________________________________________;
корреспондентский счет ___________________________________________________;
номер счета получателя ____________________________________________________.

Достоверность представленных сведений подтверждаю _________________________.

	(подпись заявителя)

	"____" __________ 20 ____ года

	(подпись)

	(Ф.И.О. заявителя)

	В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно: на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

"___" __________ 20 ____ года